平成 27年 11月 12日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号：2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役代表執行役ＣＦＯ トーマス・イーストリング

（TEL. 03-6214-3600）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成27年２月13日に公表した平成27年12月期（平成27年１月１日～平成27年12月31日）の

通期連結業績予想を修正することとしましたのでお知らせ致します。

記

１． 当期の連結業績予想数値の修正（平成27年１月１日～平成27年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回公開予想（A）
百万円

864

百万円

△639

百万円

△575

百万円

△558

円 銭

△4.96

今回修正予想（B） 1,039 △520 △584 △581 △5.13

増減額（B-A） 174 119 △8 △23 －

増減率（％） 20.2％ － － － －

（参考）前期連結実績

（平成26年12月期）
474 △550 △440 △327 △2.91

２． 修正の理由

アイスーリュイ（中国語: 艾思瑞）の販売数量が当初予想を上回ること及び人民元と円の

為替レートが円安に動くことが見込まれるため、売上高の予想数値を20.2%上方修正し、通

期で1,039百万円といたします。営業利益は、アイスーリュイの売上高の増加に伴なう収益

性の向上から通期で△520百万円に改善する事が見込まれています。一方、営業外費用の増

加及び少数株主損失の減少が想定される事から、当期純損失を581百万円と見込むものです。

当社は、今後ともプロモーション活動を加速することにより、アイスーリュイの売上増

加を目指します。また、既存のパイプラインの開発を加速させる事により、世界的展開も

図り、将来に向けてより一層の事業拡大を目指します。

以上